CQ?I I_ ¬\.»*-..~V»./_z,E › .; _ J; rf-:«--r›'
çA; ,¡ I ¿_,,

bh .

GOVERNO MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA l~J"""`E“`:

._ ._ 1 ›,~;, fz. »_W____.,._-.. -~›~-~- «
"'.' "×\_/ r¿¿¿z‹.~ Õ' """" z _3I

' I- 3".. if'rESTADO DO CEARA “›;'~,›¿_=:-,¿.-_,.,',._V_ _ ,,.~¢\_L:~*'

WV

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretaria de .Assistência Social da Prefeitura Municipal de Lavras da
Mangabeira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇAO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA OPERATIVA NA GESTÃO DO SISTEMA ÚNICO DE
ASSISTENCIA SOCIAL - SUAS NO ACOMPANHAMENTO NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇOES
SOCIOASSISTENCIAIS NO ÂMBITO DAS PROTEÇOES SOCIAIS, PROMOVENDO O FORTALECIMENTO
DAS AÇOES PROFISSIONAIS E DAS EQUIPES DE TRABALHO NA APROPRIAÇAO DOS INSTRUMENTOS,
CONHECIMENTOS E MECANISMOS NECESSÁRIOS PARA O FORTALECIMENTO DA GESTÃO DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRAICE, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Tomada de Preços n° 2017.10.02.02, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da
empresa: RN SERVIÇO DE TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA - ME, com o valor global de R$ 20.200,00
(vinte mil e duzentos reais).

Ao setor de competente para providencias cabíveis.

LAVRAS DA MANGABEIRA (CE), 25 de Outubro de 2017.

Lám I/tzflgc áñaflfl A
.f ANTONIA VIL LVA MARTINS MACEDO
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA
RUA MONSENHOR MECENO, 78, CENTRO, LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP: 63.300-000

CNPJ: 07.609.621/0001-16

!\\_DE I-AI

.:°:-T` Ç*
if; ' Í)L . O- - _v__#____,.._. «-

,..

'W-'‹‹~›.¡.w.

523C1)
_'š »\'*
\̀\` .,,

ff] _rn I

53 5

I...,,.,..